
Ч+ВАШ РЕСПУБЛИКИН 

ПАТШАЛ+Х КАНАШ/ 

ЙЫШ@НУ 

 ГОСУДАРСТВЕННЫЙ СОВЕТ 

ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

18.12.2018  700 №  18.12.2018 № 700 

Шупашкар хули 
 

г. Чебоксары 

 
О "правительственном часе" на тему  

"О предварительных итогах проведения в Чувашской Республике  

Года добровольца (волонтера)" 

 
Заслушав и обсудив в рамках "правительственного часа" информацию  

министра образования и молодежной политики Чувашской Республики Кудря-

шова С.В., Государственный Совет Чувашской Республики  п о с т а н о в л я е т: 

 

1. Информацию министра образования и молодежной политики Чуваш-

ской Республики Кудряшова С.В. о предварительных итогах проведения в Чу-

вашской Республике Года добровольца (волонтера) принять к сведению. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 

 
И.о. Председателя 

Государственного Совета 

Чувашской Республики  А.Е. Егорова 
 


